广 西 壮 族 自 治 区 教 育 厅
关于举办 2015 年广西高校科技服务

钦州市新发展活动的预通知

各高等学校：

为贯彻落实全区教育发展大会精神，深入推动广西高校科技

服务市域经济新发展，我厅拟于 2015 年上半年在钦州市举行以

“高校科技服务钦州市新发展”为主题的系列活动，希望通过产

业、行业技术合作和科技帮扶，为钦州的经济发展提供科技服务

支撑。为扎实开展此次活动，现将有关事项预通知如下：

（一）请各高校结合实际情况，统计现有与钦州市的合作情

况，并填报《广西高校科技服务钦州市新发展合作项目统计表》

（附件 1），调研本校契合钦州市发展的项目、成果、专利等情

况，并填报《广西高校科技服务钦州市新发展潜力项目调查表》

（附件 2），于 2015 年 4 月 20 日前报送我厅科研处邮箱：

kyc221@126.com。

（二）积极鼓励各高校与钦州市相关部门、企事业单位进行

沟通，寻求合作契合点，并将合作情况及时报我厅科研处。

未尽事宜请与我厅科研处联系，联系人及电话：刘栋，

0771—5815222；黄漫熙，0771—5815517。地址：南宁市竹溪大

道 69 号 2501 办公室，邮编：530021。

附件：1．广西高校科技服务钦州市新发展合作项目统计表

Administrator
线条

2．广西高校科技服务钦州市新发展潜力项目调查表

广西壮族自治区教育厅办公室

                                2015 年 4月 13 日

—2—

附件 1

广西高校科技服务钦州市新发展合作项目统计表

序号 学校名称 合作项目 合作单位 完成情况 负责人 联系方式

填表人：             联系电话：

注：“完成情况”请填写“前期”、“研发中”、“完成”或“投产”。

—3—

 —4—

附件 2

广西高校科技服务钦州市新发展潜力项目调查表

序号 学校名称 类型 项目/成果/专利名 负责人 联系方式 备注

填表人：             联系电话：

注：“类型”请填写“项目”、“成果”或“专利”。